
【夏休み期間中 バス運行時刻表（いコース改訂）】Ｈ２７．６．２６ 

いコース  ろコース(学校経由) はコース（小学校⇔BG） 

行き 

9:28 ①長谷坂 

↓ 

9:30 ②中津橋 

↓ 

9:36 ③阪本橋 

  ↓ 

9:38 ④千早小前バス 

  ↓ 

 9:40 ⑤東阪バス停 

  ↓ 

  ↓  

  ↓ 

   ↓ 

  ↓ 

 9:45 ⑧B＆G 前 

 9:20 ①小吹老人憩いの家 

  ↓ 

  ↓  

  ↓ 

 9:25 ③小吹バス停 

 ↓ 

 9:30 ④小学校 

  ↓ 

9:45 ⑤B＆G 前 

9:20 下足室集合 

  ↓ 

9:30 ①小学校 

 ↓ 

9:45 ②B＆G 前 

  

 

帰り 

11:45 ⑧B＆G 前 

  ↓ 

  ↓ 

  ↓ 

↓  

  ↓ 

11:50 ⑤東阪バス停 

  ↓ 

11:52 ④千早小前バス 

  ↓ 

11:54 ③阪本橋 

↓ 

12:00  ②中津橋 

↓ 

12:02  ①長谷坂 

11:45 ⑤B＆G 前 

  ↓ 

12:00  ④小学校 

  ↓ 

12:05 ③小吹バス停 

  ↓ 

↓  

  ↓ 

12:11  ①小吹老人憩いの家 

 

11:45 ②B＆G 前 

  ↓ 

12:00 ①小学校 

  

 


